
UCHWAŁA NR X/54/2015
RADY GMINY SITNO

z dnia 30 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sitno 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i niektórych innych składników wynagrodzenia 
oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw.

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 ze 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. § 1 W załączniku do uchwały Nr XXXI/188/09 Rady Gminy w Sitnie z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
zatrudnionym w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sitno dodatków: motywacyjnego, 
funkcyjnego, za warunki pracy i niektórych innych składników wynagrodzenia oraz szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dz. U. Woj. 
Lubelskiego z 2009 r Nr 72 poz. 1729 ze zm.) Tabela Dodatków Funkcyjnych dodaje się punkt V, VI oraz VII 
w brzmieniu:
V  Dyrektor Przedszkola liczącego :

1. do 25 wychowanków – 200,00 zł

2. od 26 do 50 wychowanków – 250,00 zł

3. powyżej 50 wychowanków – 300,00 zł
VI Wychowawstwo w Przedszkolu – w zależności od ilości wychowanków w oddziałach:

1. do 25 wychowanków – 100,00 zł

2. od 26 do 50 wychowanków – 150,00 zł

3. powyżej 50 wychowanków – 200,00 zł

VII – opiekun stażu - 50,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Klikicki

Id: 15C9A993-0E3F-466C-9B35-040281A614F7. Podpisany Strona 1




